

ŻYJ BEZPIECZNIE

<http://zyjbezpiecznie.policja.pl/zb/aktualnosci/163023,quotBezpieczny-senior-debata-spoleczna.html>
2018-10-15, 10:27

"BEZPIECZNY SENIOR" - DEBATA SPOŁECZNA

Policjanci i mieszkańcy Korfantowa spotkali się by porozmawiać o zagrożeniach związanych z działalnością przestępców, którzy chcą oszukać osoby starsze na wiele sposobów. Funkcjonariusze przypomnieli o możliwości korzystania z aplikacji „Moja Komenda” oraz z Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa. W debacie wziął też udział Komendant Powiatowy Policji w Nysie podinsp. Dariusz Dregan. Podczas wzajemnej wymiany doświadczeń starano się znaleźć sposób, który pomógłby skutecznie ograniczyć ilość oszustw na terenie gminy.

22 sierpnia 2018 roku, w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury i Rekreacji w Korfantowie odbyła się debata społeczna dotycząca bezpieczeństwa seniorów. Celem spotkania było zdiagnozowanie i określenie potrzeb związanych z zagrożeniami bezpieczeństwa mieszkańców, wymagających podjęcia działań prewencyjnych przez Policję.

Debacie przewodniczył Komendant Komisariatu Policji w Korfantowie podinsp. Zbigniew Hazik. Nie zabrakło też Komendanta Powiatowego Policji w Nysie podinsp. Dariusza Dregana. W spotkaniu udział wzięli mieszkańcy miasta, dla których sprawy bezpieczeństwa mają ogromne znaczenie.

Podczas debaty policjanci mówili o tym jak działają przestępcy i w jaki sposób nie dać się oszukać metodą na tzw. wnuczka, hydraulika, policjanta czy funkcjonariusza CBS. Co zrobić, żeby nie dać się naciągnąć lub okraść, uczestnicząc w różnego rodzaju prezentacjach, spotkaniach przygotowywanych przez nieuczciwych sprzedawców. Na co uważać podczas korzystania z komunikacji miejskiej.

Funkcjonariusze przypomnieli o tym jak ważne jest noszenie odblasków. Przypomnieli o aplikacji „Dzielnicy bliżej nas” oraz „Moja Komenda”. Przybliżyli też działanie Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa dzięki której, mieszkańcy mogą anonimowo zgłaszać problemy występujące w miejscu ich zamieszkania.

Ostatnim elementem debaty społecznej była dyskusja dotycząca bezpieczeństwa, ze szczególnym uwzględnieniem profilaktyki społecznej oraz służby dzielnicowej. Poruszone kwestie oraz zgłaszane uwagi zostaną wykorzystane podczas podejmowanych przez Policję działań.



bezpieczny senior



bezpieczny senior



bezpieczny senior

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)